
Parengė visuomenės sveikatos specialistė Gintarė Kuchalskienė

PAMOKA „ MOKINUOSI PAŽINTI EMOCIJAS“



Emocijos ir jausmai vaidina labai svarbų vaidmenį mūsų 

gyvenime. Emocijos kyla spontaniškai ir trunka neilgai, o 

jausmai – kiek intensyvesni ir ilgiau trunkantys. Tiek 

emocijos, tiek jausmai kyla nuolatos, padeda užmegzti 

santykį su mus supančia aplinka, parodo, kaip vertiname 

konkrečią situaciją, ar yra patenkinami mūsų 

poreikiai. Šios vidinės būsenos mums padeda suprasti tai, 

ką išgyvename bei reaguoti. Jų pažinimo ar kontrolės 

stoka ir netinkama raiška gali sukelti sunkumų, susijusių su 

emocine, fizine sveikata, prisitaikymu aplinkoje.

Lopšelyje- darželyje „ Alksniukas“ sausio 13, 14 d. 

Kačiukų, Drugelių grupių ugdytiniai susipažino kokios gali 

būti emocijos, patys pamėgino pavaizduoti skirtingas 

emocijas, žaizdami žaidimą įvardijo kokia tai emocija. 

Ugdytiniai atliko užduotėlę „Kaip šiandien jautiesi?“, bei 

gavo dovanų „ Emociuką“.

2



MUS RASITE:

Taikos pr. 76, Klaipėda

Tel. (8 46) 234796

El. p. info@sveikatosbiuras.lt

www.sveikatosbiuras.lt

www.facebook.com/biuras


